
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

64 

86 

44 

72 

55 

Nombre 

ORTEGA BENJAMIN 

BERAZA FRANCISCO 

JONES HENRY 

CHEFFI BRUNO 

GAJARDO GIAN 

LAMPUGANO ETHAN 

Mejor Tm 

44.391 

45.094 

45.289 

45.295 

46.624 

47.096 

Dif. resp. 1° 

0.703 

0.898 

0.904 

2.233 

2.705 

2° Mejor 

44.463 

45.173 

45.504 

45.681 

46.630 

47.510 

Vueltas 

10 

10 

10 

8 

9 

9 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:26:27 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

1º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:16:23 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 10:15 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

64 

17 

86 

72 

44 

55 

Nombre 

BERAZA FRANCISCO 

ORTEGA BENJAMIN 

JONES HENRY 

GAJARDO GIAN 

CHEFFI BRUNO 

LAMPUGANO ETHAN 

Mejor Tm 

44.277 

44.473 

45.209 

45.404 

45.597 

47.233 

Dif. resp. 1° 

0.196 

0.932 

1.127 

1.320 

2.956 

2° Mejor 

44.567 

44.579 

45.333 

45.726 

46.035 

47.337 

Vueltas 

11 

11 

10 

9 

10 

10 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:26:29 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

2º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 11:15:25 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 11:35 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

64 

86 

72 

44 

55 

Nombre 

ORTEGA BENJAMIN 

BERAZA FRANCISCO 

JONES HENRY 

GAJARDO GIAN 

CHEFFI BRUNO 

LAMPUGANO ETHAN 

Mejor Tm 

43.875 

44.178 

44.512 

45.386 

45.559 

45.894 

Dif. resp. 1° 

0.303 

0.637 

1.511 

1.684 

2.019 

2° Mejor 

44.283 

44.184 

44.842 

45.404 

45.572 

46.536 

Vueltas 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:26:31 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

3º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 12:33:42 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 13:00 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

64 

17 

86 

44 

72 

55 

Nombre 

BERAZA FRANCISCO 

ORTEGA BENJAMIN 

JONES HENRY 

CHEFFI BRUNO 

GAJARDO GIAN 

LAMPUGANO ETHAN 

Mejor Tm 

43.912 

44.089 

44.705 

45.219 

45.286 

45.590 

Dif. resp. 1° 

0.177 

0.793 

1.307 

1.374 

1.678 

2° Mejor 

44.070 

44.128 

44.882 

45.300 

45.496 

46.382 

Vueltas 

13 

13 

12 

12 

5 

12 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SUJETO A TECNICA Y DEPORTIVA 

Impresos: 7/10/2025 18:26:33 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 14:23:00 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

27/9/2025 14:55 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

64 

86 

44 

55 

72 

Nombre 

ORTEGA BENJAMIN 

BERAZA FRANCISCO 

JONES HENRY 

CHEFI BRUNO 

LAMPUGANO ETHAN 

GAJARDO GIAN 

Mejor Tm 

44.306 

44.739 

45.164 

45.754 

46.209 

46.346 

Dif. resp. 1° 

0.433 

0.858 

1.448 

1.903 

2.040 

2° Mejor 

44.549 

44.902 

45.247 

45.760 

46.495 

46.415 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 7/10/2025 18:26:35 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

4º ENTRENAMIENTO 

Práctica iniciado a 10:18:17 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 10:15 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

86 

64 

17 

55 

44 

72 

Nombre 

JONES HENRY 

BERAZA FRANCISCO 

ORTEGA BENJAMIN 

LAMPUGANO ETHAN 

CHEFFI BRUNO 

GAJARDO GIAN 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total T° 

5:23.872 

5:24.035 

5:24.050 

5:31.070 

5:31.328 

5:31.647 

Mejor Tm 

45.276 

44.293 

44.436 

45.930 

45.734 

45.766 

Dif. resp. 1° 

0.163 

0.178 

7.198 

7.456 

7.775 

Dif. resp. anterior 

0.163 

0.015 

7.020 

0.258 

0.319 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

SUJETO A TECNICA Y DEPORTIVA 

Márgen de victoria 

0.163 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

44.293 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

64 - BERAZA FRANCISCO 

Impresos: 7/10/2025 18:26:39 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

SERIE UNICA 

Carrera iniciado a 11:39:29 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 11:35 

GRAN PREMIO " EME SAN "



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

17 

64 

86 

72 

55 

44 

Nombre 

ORTEGA BENJAMIN 

BERAZA FRANCISCO 

JONES HENRY 

GAJARDO GIAN 

LAMPUGANO ETHAN 

CHEFFI BRUNO 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Total T° 

9:39.312 

9:42.372 

9:52.865 

9:53.113 

10:06.098 

10:24.011 

Mejor Tm 

43.673 

44.061 

45.092 

44.370 

45.292 

45.771 

Dif. resp. 1° 

3.060 

13.553 

13.801 

26.786 

44.699 

Dif. resp. anterior 

3.060 

10.493 

0.248 

12.985 

17.913 

S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.060 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

43.673 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

17 - ORTEGA BENJAMIN 

Impresos: 7/10/2025 18:26:43 

Jefe de cronometraje CRONOMIX 

Director de Carrera MARIO BURGOA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

GRAN PREMIO "EME SAN" 

MINI A 

FINAL 

Carrera iniciado a 13:46:56 

KARTODROMO JUAN ALBERTELLA 0,000 km 

28/9/2025 13:40 

GRAN PREMIO " EME SAN "


